
OBSAH

1.
JUDIKÁTY

2229. Danově řízení; počátek behu 
prekluzivní Lhůty ................ 283

2230. Řízení před soudem: závaznost 
nálezů Ústavního soudu
Daňové řízení: počátek běhu 
prekluzivní lhůty ........................... 290

2231. Daňové řízení: к pojmu 
„ukončení činnosti" .........  295

2232. Daňové řízení: nahlížení do spisu. 299 
2233. Správní řízení: nahlížení do spisu 

osobou, která není účastníkem 
řízení .    304

2234. Správní řízení: nahlížení 
do spisu ... .306

2235. Správní řízení: rozsah poučovací 
povinnosti správního orgánu ........ 312 

2236. Správní trestání: přestupek 
ublížení na .................. 315 

2237. Správní trestání: změna rozhodnutí 
v neprospěch odvolatele
Energetika: smlouva o dodávce 
plynu ................................................ 319

2238. Veřejné zdravotní pojištění: 

nevybírání regulačních poplatků . 324 
2239. Veřejné zdravotní pojištěni: zjištěni 

výše pojistného; promlčení
pojistného. ....................................... 326

2240. Důchodové pojištění: invalidní 
důchod; odůvodnění posudku .. . 328 

2241. Svobodný přístup k informacím: 
informace o probíhajícím
trestním řízení .............................. .332

2242. Celní právo: právo vymáhat 
nedoplatek cla; stavení
a přerušení promlčecí lhůty .........339 

2243. Rozpočty: porušení rozpočtové 
kázně; přijetí dotace ze státního
rozpočtu ..................   348

2244. Územní plánování: zástupce 
veřejnosti
Opatření obecné povahy: 
námitky proti územně plánovací 
dokumentaci... 353 

2245. Nařízení vlády: odkaz
na ustanovení technické normy
Ochrana spotřebitele: bezpečnost 
výrobků 357

2246. Ochrana spotřebitele: 
pojem „zájezd" ..................... 368

II.
PRÁVNÍ VĚTY

2247. Správní trestání: užití principů 
trestního práva; zákaz
reformace inprius ........................372

2248. Správní trestání: souběh 
přestupků; absorpční zásada ..... 372 

2249. Daňové řízení: přípustnost 
opravných prostředků proti 
rozhodnutí o žádosti o prominutí 
daně   372

2250. Daňové řízení: běh prekluzivní 
lhůty po dobu řízeni o ústavní 
stížnosti .-................................373

2251. Doprava: povolení vnitrostátní 
autobusové linky
Správní řízení: účastenství 
vřízení ..................  ..373

2252. Důchodové pojištění: 
stanovení výše starobního 
důchodu..................................373

2253. Veřejné zakázky: úplatný smluvní 
vztah. ................. 374

2254. Horní právo: stanovení a převod 
dobývacího prostoru.... ........... ....374 

2255. Stavební řízení: odložení ohlášení 
stavby; odložení podání ....... 375

2256. Územní plánování: závazné limity 
využití území
Řízení před soudem:
žalobní legitimace účastníků
územního řízení ................ ..375

2257. Pobyt cizinců: rodinný příslušník 
občana EU; pojem „společná 
domácnost"............................ 376


